
更新日：2021年1月8日 

掲示期限：2021年12月末日 

Information 

面会禁止 
 

●入院患者様へのお荷物（身の回り品・日用品）の受け渡しは、 

  病棟ナースステーションにて当院スタッフが承ります。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが 

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

病院長 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、 

●主治医の判断で病状説明など来院が必要な際は、当院より 

  ご連絡させていただきます。（要受付：上記①） 

受付時間 

① 受け渡しを希望される方は、下記で受付いただきます。 

   平  日：総合案内（正面玄関よりお入り下さい） 

   土日祝：防災センター（西口よりお入り下さい） 

② 体温測定をさせていただきます。 

③ 台帳に必要事項を記入していただきます。 

④ 病棟訪問受付票を受け取り、病棟にお上がりください。 

⑤ ナースステーション前で看護師もしくはクラークにお声かけ 

   いただき、お荷物の受け渡しを行ってください。 

  ※感染防止のため、直接患者さんへの受け渡しはできません。 

受け渡しの流れ（原則1名でお越しください） 

   ⏰ １５：００～２０：００ 


